UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  18   / PGD&ĐT
V/v Quyết toán hồ sơ liên, chi đội và báo đội đợt I,  năm học 2016 - 2017

Phong Điền, ngày  16   tháng 01  năm 2017

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS cơ sở trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 199/PGD&ĐT ngày 15 tháng 8 năm 2016 của Phòng GD&ĐT về việc “Đưa thông tin báo đội vào trường, lớp" và định kỳ quyết toán tiền hồ sơ liên, chi đội và báo đội đợt I, năm học 2016 – 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục triển khai tuyên truyền, đưa các ấn phẩm của báo Thiếu niên Tiền phong vào các liên đội, chi đội tại nhà trường theo hướng dẫn của Hội đồng Đội Trung ương về việc đánh giá liên đội, chi đội mạnh.

2. Tiếp tục vận động các em học sinh viết bài hoặc khuyến khích các em học sinh và thầy, cô giáo tham gia viết bài để tuyên truyền ở các ấn phẩm của Báo TNTP. Kịp thời thông tin về Phòng GD&ĐT về tình hình thông tin báo đội tại các đơn vị.

3. Quyết toán các mục: trước ngày 20/01/2017
           a) Báo đội đợt I, năm học 2016 - 2017: Từ tháng 9-12/2016
           - Bảng đối chiếu công nợ để quyết toán Báo đội đợt I, 04 tháng (file kèm theo)
           - Địa điểm nộp: Tại Bưu điện huyện Phong Điền.
           b) Hồ sơ liên, chi đội và sổ tay đội viên. (đính kèm)
           - Nộp tại Phòng Giáo dục và Đào tạo gặp cô Nguyễn Thị Phương Thảo.

Nhận được Công văn này, Phòng GD & ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc thông báo bộ phận phụ trách thực hiện đúng các nội dung trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng